2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2021 № 778
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 30.08.2018 № 1099

В связи с кадровыми изменениям Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 30.08.2018 № 1099 «О включении представителей Администрации муниципального района в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Шимского муниципального района» изложив пункт 1 в редакции:

«1. Включить в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Шимского муниципального района (далее-комиссия) от Администрации муниципального района:

В качестве координатора комиссии:

Архипкову О.В., заместителя Главы администрации-председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района.

В качестве секретаря комиссии:

Потапову Е.Б., главного специалиста управления Делами Администрации муниципального района.

В качестве членов комиссии:

Ким О.Э., главного специалиста комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района;

Маматова И.В., заместителя Главы администрации – начальника управления Делами Администрации муниципального района.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Заместитель

Главы администрации-

председатель комитета по

управлению муниципальным
имуществом и экономике                     О.В. Архипкова